DE CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADOS A ATENDER AO PROGRAMA MUNICIPAL 
DE DOAÇÃO DE MATERIAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, CONFORME LEI 
MUNICIPAL N° 363/2017, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017. 
Valor: R$ 319.582,92 (trezentos e dezenove mil e quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e 
dois centavos) 
Validade: 12 (doze) meses  
Fonte de Recurso:  
Projeto Atividade:16.482.0011,1014; Elementos de despesa: 3.3.90.32; Fonte de Recurso: 500. 
São João do Piauí, 27 de janeiro de 2026 
Ana Márcia Coelho 
Pregoeiro (a)